



JN0-649^{Q&As}

Enterprise Routing and Switching Professional (JNCIP-ENT)

Pass Juniper JN0-649 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/jn0-649.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

When using wide metrics, which two statements about route advertisement between IS-IS levels are correct? (Choose two.)

- A. Level 1 and Level 2 routers do not advertise Level 2 routes into the Level 1 area by default.
- B. Level 1 routes are advertised to Level 2 routers by default.
- C. If wide-metrics-only is configured, Level 1 routes are not advertised to Level 2 routers by default.
- D. Level 1 routes advertised as external routes into Level 1 are not advertised to any Level 2 routers by default.

Correct Answer: AC

QUESTION 2

Which address range is used for source-specific multicast?

- A. 239.0.0.0/8
- B. 233.0.0.0/8
- C. 232.0.0.0/8
- D. 224.2.0.0/16

Correct Answer: C

PIM SSM introduces new terms for many of the concepts in PIM sparse mode. PIM SSM can technically be used in the entire 224/4 multicast address range, although PIM SSM operation is guaranteed only in the 232/8 range (232.0.0/24 is reserved).

The new SSM terms are appropriate for Internet video applications and are summarized in Table 1.

<https://www.juniper.net/documentation/us/en/software/junos/multicast/topics/concept/multicast-pim-ssm.html>

QUESTION 3

Referring to the exhibit, you have placed the cos multifield classifier on all edge interfaces and configured the relevant CoS parameters. In this scenario, which two statements are correct? (Choose two.)

- A. SSH traffic using the default port will be placed in the af forwarding class and accepted.
- B. SSH traffic using the default port will be placed in the best-effort forwarding class and accepted.
- C. UDP traffic using the 16000 port will be placed in the voice forwarding class and accepted.
- D. UDP traffic using the 16000 port will be placed in the best-effort forwarding class and accepted.



Correct Answer: AC

QUESTION 4

Referring to the exhibit, which statement is correct?

```
user@router> show route protocol bgp
inet.0: 562 destinations, 565 routes (558 active, 0 holddown, 5 hidden)
+ = Active Route, - = Last Active, * = Both
203.0.113.0/24      *[BGP/170] 1w3d 05:14:15, localpref 100, from 192.168.10.36
                   AS path: I, validation-state: unverified
                   > to 10.23.23.2 via ae8.0
                   to 10.1.23.2 via ae7.0
                   *[BGP/170] 1w3d 05:14:15, localpref 100, from 192.168.10.36
                   AS path: I, validation-state: unverified
                   > to 10.23.23.2 via ae8.0
...

```

- A. The route is learned from a multihop BGP session.
- B. The route is learned from only one neighbor.
- C. The route is learned from a multipath BGP session.
- D. The route is learned from three different neighbors.

Correct Answer: B

QUESTION 5

In OSPF, how does a router ensure that LSAs advertised to a neighboring router are received?

- A. LSA flooding guarantees that all routers will receive them successfully.
- B. LSAs are sent over a TCP connection.
- C. LSAs are acknowledged by the neighboring router.
- D. LSAs are advertised with an acknowledgement bit.

Correct Answer: C

[Latest JN0-649 Dumps](#)

[JN0-649 VCE Dumps](#)

[JN0-649 Practice Test](#)